Freguesia de Folhadela

Ata N.º 2021/10

Reunião Ordinária de 14 de maio de 2021

Local de realização Sede da Junta de Freguesia

Freguesia de Folhadela • Tel 259 331 736 • Rua Bairro Senhor do Bonfim, nº 1 • 5000-103 Vila Real • Email: freguesiafolhadela@sapo.pt

Freguesia de Folhadela

Reunião Ordinária de 14 de maio de 2021

Reunião da Freguesia de Folhadela

Data da Reunião: 14/05/2021
Local da Reunião: Sede da Junta de Freguesia

PRESENÇAS:
Presidente: Manuel Adolfo Salgueiro Libório
Secretário: João Filipe Magalhães Gonçalves
Tesoureiro: Rute Marina Correia Teixeira

FALTAS:
-------------------

Início de Reunião: vinte e uma horas

Encerramento: vinte e duas horas

Resumo Diário da Tesouraria: 0,00 €

Obs: -------------------

Freguesia de Folhadela • Tel 259 331 736 • Rua Bairro Senhor do Bonfim, nº 1 • 5000-103 Vila Real • Email: freguesiafolhadela@sapo.pt

Página 1 de 2

Freguesia de Folhadela

Reunião Ordinária de 14 de maio de 2021

-----Aos catorze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, pelas vinte e uma horas, reuniu o
Executivo da Junta de Freguesia de Folhadela, em reunião ordinária, no edifício sede desta Freguesia, em
Folhadela, presidida pelo senhor presidente de junta: Manuel Adolfo Salgueiro Libório e secretariada pelo
senhor João Filipe Magalhães Gonçalves, com os seguintes pontos constantes na convocatória:
-----Ponto um: Prestação de Contas Gerência do ano de 2020;
-----A reunião iniciou com a presença de todos os convocados. O senhor presidente deu início à reunião
eram vinte e uma horas.
-----Ponto um: Prestação de Contas Gerência do ano de 2020;
-----Foi apresentado o documento “Prestação de Contas Gerência do exercício de 2020” que após análise foi
aprovado por unanimidade.
-----E nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião eram vinte e duas
horas, tendo-se lavrado a presente ata, que após lida e aprovada vai por todos ser assinada.

Folhadela, 14 de maio de 2021
O Executivo,

_____________________________________________
(Manuel Adolfo Salgueiro Libório)

_____________________________________________
(João Filipe Magalhães Gonçalves)

_____________________________________________
(Rute Marina Correia Teixeira)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Freguesia de Folhadela • Tel 259 331 736 • Rua Bairro Senhor do Bonfim, nº 1 • 5000-103 Vila Real • Email: freguesiafolhadela@sapo.pt

Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org